ご依頼主様 (コードNo 　　　　　　　　　）

電話番号

カ　ナ

ＦＡＸ又は

メール
アドレス

お届け先① (受注番号　　　　　　　　　　）

電話番号 熨　斗

カ  ナ

品　種 箱重量 金　額 箱　　数 ご注文金額

㎏

㎏

　　※送料は別紙送料表を参照ください。 送　　料

合計金額

お届け先② (受注番号　　　　　　　　　　）

電話番号 熨　斗

カ  ナ

品　種 箱重量 金　額 箱　　数 ご注文金額

㎏

㎏

　　※送料は別紙送料表を参照ください。 送　　料

合計金額 領　収

総 合 計 金 額

御中元  ・  残暑御見舞
御祝   ・  御供  ・  内祝
その他【　　　  　　　　　】

　８時～１２時　　　１６時～１８時
１４時～１６時　　　１８時～２０時
　　　　　　　　 　　　１９時～２１時

お名前                    　　　　　　　　　　　　様

◎お手数ですが、メールでの連絡を希望される方は、ｉｎｆｏ＠andounouen.jp にお名前・電話番号を送信してください。

〒　　　　　－

出荷連絡について

　□希望する　（　F A X　・ メール　）

      □希望しない

名入れなし ・名入れあり(御名前記入)

お届け希望時間

名入れなし ・名入れあり(御名前記入)

御中元  ・  残暑御見舞
御祝   ・  御供  ・  内祝
その他【　　　  　　　　　】

お届け希望時間

安藤農園ぶどう注文書

ＦＡＸ　０８６８－３８－７０３９

受　注　日 　　　　 担　　　当

商品名

（必須）　　　　　　　　　　－    　　　　　　　　－

（必須）　   　　　　　　　 －　　　  　　   　　　－

ご住所

〒　　　　　－

ご住所

　８時～１２時　　　１６時～１８時
１４時～１６時　　　１８時～２０時
　　　　　　　　 　　　１９時～２１時

（必須）　   　　　　　　　 －　　　  　　   　　　－

お名前 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　様

ご住所

〒　　　　　－

お名前 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　様

商品名

※出荷連絡を希望される方は、必ずご記入ください。

※農 園 記 入 欄

ＦＡＸ・メールにてご注文いただいたお客様には、全て

の商品発送後、振替用紙を送付いたします。２週間

以内にご入金いただきますようお願い申し上げます。

水引の色・結びは用途

に応じて変更します

※日にちの指定はできません

御
名
前

水引の色・結びは用途

に応じて変更します

御
名
前

※日にちの指定はできません